miliia, ubi quantulamcunque nactvs mibi videor li-
bertatenm et pene sera gaudia? Aut ego deceplus sum
in eligendo loco, aul demens si deseruero: el pe-
ream si non ipse locus invitat ut seribam, cujus me-
ritum scribendi subministrat materiam. Peream, si
non post exactum in eo annum hoc mihi persuasi,

ut hune ultra mutare non cuptam. Nam vallis est

berti et Sugerii abbatis virtutes cornm in anniver-
sario publice legebantur in ecclesia, quatenus eorum
auditis benefactis, monachi ad divinum pro eis nu-
men exorandum amplius animarentur. Qui guidem
ritug, saltem quoad Vitam BPagoberti legendam ,
perseveravit ad annum 1633, quo introducta in

raefato  Sancti Dionygsii  monasterio  relormata

. Mauri congregalio judicio doctorum Hlum sues-
tulit,